
SIT
Port(n)oviny
Měsíčn í  p řeh led  všeho ,  co  se  u  nás  v  S IT
Portu  šustne !

D u b e n ,  2 0 2 2

Co vás čeká v
dubnu a
následujících
měsících?   



FPV ZÁVODY V PIVOVARU PROUD
30. 4. 2022 14:00

V dubnu přiletí Rotorama se svými
drony do pivovaru Proud. Budou se
zde konat atraktivní FPV závody
bezpilotních letounů. 
Soutěžící budou mít za úkol
překonat se svým dronem co
nejrychleji stanovenou dráhu a
zároveň se budou snažit o to, aby
svůj dron provedli dráhou bezpečně.
Z místa akce budou probíhat
zajímavé rozhovory a celou akci
můžete sledovat prostřednictvím
streamu. Závody startují od 14:00 a
živý přenos pojede na YouTube
kanálu pivovaru Proud. Informace
budeme průběžně doplňovat.
 

EXPANZE DO DACH REGIONU
6. 4. 2022 16:30 - 18:30

DACH region je pro Českou republiku
nejzásadnějším partnerem v
mezinárodním obchodu – putuje sem
více než třetina českého exportu.  
České exportéry láká Německo,
Rakousko či Švýcarsko ze dvou
důvodů – jednak jsou geograficky
poměrně blízko, druhak se jedná o
poměrně bohaté trhy. DACH region
ovšem skrývá i některé nástrahy. V
rámci této přednášky si expanzi do
DACH regionu probereme krok za
krokem. Registrace:
https://www.sitport.cz/akce/expanze-
do-dach-regionu/

S T R A N A  2



S T R A N A  3

STARTUP WEEKEND 
6. - 8. 5. 2022 

Máš chuť pracovat na svém projektu a
zároveň si chceš užít spoustu zábavy a
poznat nové lidi se stejným zápalem,
jaký máš ty? 
Pak je ti Startup Weekend šitý přímo na
míru. Během 54 hodin zažiješ vše, co
patří k založení startupu. Během víkendu
se u tebe vystřídá spousta emocí –
radost, stres, klid, únava, ale nad to vše
si to hlavně náramně užiješ! Na cestě k
založení startupu se setkáš s
výjimečnými speakry, mentory,
investory i sponzory, kteří jsou
připraveni tebe a tvůj tým na začátku
cesty podpořit . Registrace:
https://event.techstars.com/event/XeXo
ERx9w4/checkout/GUS4DI8rtf/select-
tickets

Pilsen Cube II je unikátní projekt pod
vedením FEL ZČU v Plzni, jehož cílem
je sestavení družice a její vypuštění
na oběžnou dráhu. 
Do projektu se bude možné zapojit  v
rámci soutěže pro studenty středních
škol nebo mimo soutěž pro všechny
technicky zdatné studenty bez
věkového omezení. Více informací již
brzy. Sledujte stránky sitport.cz a
naše sociální sítě. 

Pilsen Cube II - hackathon
30. 4. 2022



S T R A N A  3

 

(n)

S vaším souhlasem vám zasíláme informační e-maily. Pokud už nemáte zájem SIT Port novinky,
pošlete e-mail na novat@plzen.eu, děkujeme.

Inovujeme Plzeň 
2 - 3. 6. 2022 

Inovujeme Plzeň – největší regionální
setkání inovátorů v západočeské
metropoli, letos poprvé spojí své síly s
úspěšným festivalem Dronfest Plzeň!
Na co se můžete těšit? 
Je toho opravdu hodně! Na výlet do
světa technologií vás vezmou desítky
inovativních tuzemských i
mezinárodních firem! Své projekty
představí startupy i tradiční firmy,
můžete se opět těšit na zajímavé
přednášky, ukázky dronů, letecké
závody i bohatý doprovodný program!
Více najdete na inovujemeplzen.cz.

mailto:novat@plzen.eu

